На фирменном бланке организации

ЗАЯВЛЕНИЕ

  НА  ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ КОНВЕРСИОННОЙ ОПЕРАЦИИ

Просим Вас сконвертировать _______________________ (валюта, если сумма известна в

валюте, сумма цифрами и прописью) в _________________________ (контрвалюта, если

сумма известна в контрвалюте, сумма цифрами и прописью) по соответствующему курсу.

Списать валюту со счета:

Счет в валюте:   № 20208***, МФО*** __________________________

Зачислить контрвалюту на счет:

Счет в контрвалюте:  № 20208***, МФО***_____________________________

Время подачи/принятия заявления: ___:___ часов  ДД/ММ/ГГ

      (юридическое лицо)

Руководитель     М.П. (подпись)

Главный бухгалтер    М.П. (подпись)